
 
<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<<o> 

 

 

 

<o>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>          
 

V Třinci dne 10.02.2023 
 
Oznámení o výběru dodavatele u veřejné zakázky pod označením „Zateplení bytových domů na území města 
Odry“ – část A    

Zadavatel:  Město Odry, se sídlem: Masarykovo náměstí 16/25, 742 35 Odry; IČO: 00298221 (dále jen 
„zadavatel“).       

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: Čtyři oči, s.r.o., nám. Svobody 527, 739 61 Třinec – 
Lyžbice, IČO: 07080646.    

Identifikace veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná formou zjednodušeného 
podlimitního řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) pod označením „Zateplení bytových domů na území města 
Odry“ – část A  

 
Vážení účastníci zadávacího řízení,  
 
zadavatel tímto na základě svého rozhodnutí ze dne 09.02.2023 a v souladu s § 50 zákona oznamuje, že vybraným 
dodavatelem, jehož nabídka byla ve výše uvedeném zadávacím řízení vybrána, je účastník zadávacího řízení: 
 
KP REVITAL s.r.o. 
Se sídlem: Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá 
IČO: 02632195.    
 
V souladu s § 50 zákona uvádíme identifikační údaje vybraného dodavatele:      

Název a sídlo Právní forma  IČO 

KP REVITAL s.r.o./ Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará 
Bělá 

společnost s ručením 
omezeným  

02632195 

 
Odůvodnění výběru: 
Vybraný dodavatel splnil podmínky účasti v zadávacím řízení a podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku. 
Podrobnosti jsou uvedeny ve Výsledku posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele, který zadavatel 
poskytne na vyžádání. 
  

Výsledek hodnocení nabídek  

Komise nabídky seřadila podle nabídkové ceny bez DPH uvedené v Krycím listu nabídky shodné s přílohou č. 1 
zadávací dokumentace (čl. V. odst. 1) a stanovila toto pořadí nabídek:   
 

Pořadí Účastník zadávacího řízení 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. KP REVITAL s.r.o./ Pod Lesíkem 556/23, 724 00 Ostrava – Stará Bělá 3 370 548,41  

2. VESTAV group s.r.o./ Víta Nejedlého 601,68201 Vyškov 3 498 704,73 

3. INTOZA s.r.o./ Varšavská 1866/103, 709 00 Ostrava-Hulváky 3 582 160,70 

4. aostav s.r.o./ Zašovská 71, 757 01 Valašské Meziříčí 3 628 910,11 

5. JAMI - stav, s. r. o./ Mitrovická 618/411E, Ostrava – Nová Bělá 3 688 300,- 

6. NH stavby s.r.o./ Palkovice 158, 739 41 3 847 000,- 



 

2 

 

7. FABRIKO MORAVA, s.r.o./ Životice u Nového Jičína 207, 742 72 Mořkov  3 850 986,97 

8. STAVBYOPELKA, s.r.o./ Spálov 350, 742 37 Spálov 3 899 499,75 

9. HV stavby a práce s.r.o./ Krátká 157, 664 61 Rajhradice 3 912 698,17 

10. STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o./ Navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava  3 927 277,36 

11. TOMIreko, s.r.o./ Karlovo náměstí 48, 674 01 Třebíč 3 971 710,13 

12. KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod/ Spojů 835/2, 708 00 Ostrava – Poruba 3 988 235,98 

13. RS STAVBY s.r.o./ Mexická 104/30, 712 00 Ostrava-Muglinov 4 027 013,63 

14. B.H.S. BOHEMIA, a.s./ Nad spádem 641/20, 140 00 Praha 4 4 106 950,20 

15. MH - STAVBY, s.r.o./ V Poli 904/16, 700 30 Ostrava 4 181 523,84 

16. ŠMÍD STAVEBNÍ s.r.o./ Hranečník 2124/11a, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava  4 204 298,21 

17. THERM, spol. s r. o./ Pavlovova 1351/44, 700 30 Ostrava-Zábřeh  4 220 716,69 

18. PRUMHOR, spol. s r.o./ Rapotín 824, 788 13 Rapotín 4 439 445,89 

19. BDSTAV MORAVA s.r.o./ Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice  5 023 508,94 

 
 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky ve lhůtě stanovené v § 242 odst. 2 zákona a s náležitostmi uvedenými v 
§ 244 zákona. Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána. 
 
Děkujeme Vám za účast v zadávacím řízení a těšíme se na další spolupráci.  
 
Jménem zadavatele administrátor zakázky:  
 
 
 
Mgr. Josef Alexander Matera,  
Čtyři oči, s.r.o.    

 


		2023-02-10T08:07:43+0100
	Mgr. Josef Alexander Matera




